

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 10 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел экономической и информационной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | Начальник отдела экономической и информационной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Бухгалтер по труду и заработной плате | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Коммерческий отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Начальник коммерческого отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Врач-методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Старший администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | АХЧ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Уборщик территории | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Оператор котельной | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Столяр-плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Оператор стиральных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Медицинский отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Врачи</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67 | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Врач-гастроэнтеролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 70 | Врач-дерматовенеролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Врач-кардиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Врач-невролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|------|
| 71 | Врач-офтальмолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Врач стоматолог | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Врач-терапевт | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Врач-оториноларинголог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Врач-травматолог-ортопед | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Врач-эндокринолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Медицинский психолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Врач-профпатолог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Средний медицинский персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Фельдшер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Медицинская сестра по массажу (медицинский брат по массажу) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Медицинская сестра по физиотерапии | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Младший медицинский персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54 | Сестра-хозяйка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Хирургическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 79 | Заведующий хирургическим отделением (врач-хирург) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Врач-колопроктолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 82 | Врач-уролог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Врач-эндоскопист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 94 | Врач-офтальмолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 84 | Операционная медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 85 | Медицинская сестра-анестезист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 86 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| | Хирургия (ОМС) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 87 | Врач-колопроктолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 88 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| 89 | Медицинская сестра-анестезист | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Нет |
| | Рентгенологический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 90 | Врач-рентгенолог | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91 | Рентгенолаборант | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да* | Нет | Нет | Да** |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 92 | Здравпункт (Аквапарк) Медицинская сестра Здравпункт (Газпромпитание) | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | Да | Нет | Да* | Нет | Нет |
| 93 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

*-при занятости на работах с вредными условиями труда не менее 50% рабочей смены.
**-при занятости на работах с вредными условиями труда не менее 80% рабочей смены.

Дата составления: 25.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Маштакова Л.Б. 30.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по лечебной работе _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Соколов А.В. 30.06.2023

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Егорова С.М. 30.06.2023

Специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Эльперина А.Я. 30.06.2023

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Смирнов А.В. 30.06.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4694 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Катыш Елена Васильевна 25.05.2023

(№ в реестре)